

Çorum, İstanbul'dan daha pahalı!



■ Akaryakıt fiyatlarında iller arasındaki fark açılıyor. İstanbul'da 20 lira 40 kuruştan satılan benzin Çorum'da 65 kuruş daha pahalıya satılıyor.

* HABERİ 8'DE



Vahit Kayırcı, basın toplantısı düzenleyerek milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Vahit Kayırcı aday adaylığını açıkladı
'Çorum'a hizmet etmeye gayret edeceğim'

* HABERİ 2'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

28 MART 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

TÜRKİYE'Yİ BİRLİKTE İNŞA EDİYORUZ

Prof. Dr. **Lütfi AKÇA**

AK PARTİ ÇORUM MİLLETVEKİLİ A.ADAYI



'Türkiye Yüzyılı'nda her alanda revizyon yapılmalı'

■ AK Parti Milletvekili aday adayı Necat Yazıcı, yeni "Türkiye Yüzyılı" vizyonunun, mevcut kalıpların, siyasetin, eğitimin, mevcut her tür sistemin yeniden köklü bir şekilde ele alınmasını ve revize edilmesini zorunlu kıldığını belirtti.

* HABERİ 3'DE



AK Parti Milletvekili aday adayı Necat Yazıcı



Cumartesi günü yapılan temayül yoklamasına 36 aday adayı katılmıştı.

Temayül bitti sırada mülakat var

■ AK Parti Çorum Milletvekili aday adayları temayülün ardından bu kez de genel merkezde mülakata girecek. * HABERİ 3'DE

Bülent Demirci güven tazeledi



ÇOSİAD'ın yeni yönetimi genel kurulun ardından ilk toplantısını yaptı.

■ Çorum Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ÇOSİAD) Genel Kurulu'nda başkanlığa oy çokluğu ile yeniden Bülent Demirci seçildi. * HABERİ 4'DE



İsmail Şanal

Diyanet-Sen'den Danimarka'daki alçak saldırıya tepki!

'Uluslararası yargı kurumlarını provokatif eylemlere karşı göreve çağırıyoruz'

■ Diyanet-Sen Şube Başkanı İsmail Şanal, Danimarka'da bir grup provokatör tarafından Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağına yapılan saldırıyı kınadı. Şanal, uluslararası yargı kurumlarını bu provokatif eylemlere karşı göreve çağırdıklarını söyledi.

* HABERİ 4'DE

'32 yıllık tecrübemle Çorum'a hizmet etmek istiyorum'

■ Çorum İl Çevre Müdürlüğü'nün kurucu müdürü olarak görev yapan Melahat Özoğlu, İYİ Parti'den Milletvekili aday adayı oldu. Çevre konusunda uzman olduğunu belirten Özoğlu, "32 yıllık çalışma hayatımda kazandığım bilgi, tecrübe ve deneyim ile daha donanımlı olarak karşınızdayım ve Çorum'a hizmet etmek istiyorum" dedi.

* HABERİ 11'DE



Melahat Özoğlu aday adaylığını açıkladı.

Otomobilin çarptığı yaya hayatını kaybetti



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

* HABERİ 11'DE



Kurallar noter tarafından çekildi.

ASP Müdürlüğü'nde çalışacak kişiler kura ile belirlendi

■ Çorum'da Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde çalışacak 95 kişi dün Noter huzurunda çekilen kura ile belirlendi.

* HABERİ 4'DE

TÜRKİYE İÇİN HEMEN ŞİMDİ

ÇETİN ÖZDAŞ
İstanbul Milletvekili Aday Adayı

DOĞRUSU AK PARTİ

Vahit Kayırcı aday adaylığını açıkladı

'Çorum'a hizmet etmeye gayret edeceğim'

FATİH BATTAR

MHP 21. Dönem Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, 28. dönem milletvekilliği genel seçimlerinde Çorum'dan milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Parti binasında bir basın toplantısı düzenleyen Kayırcı, Çorum ve Türkiye'ye hizmet için bu yola çıktıklarını söyledi.

Sözlerine Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremde vefat

edenlere Allah'tan rahmet dileyerek başlayan Kayırcı, 14 Mayıs seçimlerinin Türkiye için önemine değindi.

Bu seçimde Türk milletinin Türkiye'nin dünyada söz sahibi bir

ülke haline gelmesini mi? Yoksa eski karanlık günleri geri mi döneceğini oylacağını anlatan Kayırcı, "Önümüzde çok önemli bir seçim var. Ülkemizin dünyada söz sahibi olacağı bir ülke haline geldiği yada yeniden geri doğru gittiğimiz eski karanlık günlere mi döneceğiz bunun seçimini yapacağız. Bu yüzden geçmişte bu millete ve memleketimize hizmet etmiş insanlar olarak yeniden Çorum'a ve Türkiye'ye hizmet etmeye talibiz. Çorum'dan 22 milletvekili aday aday arkadaşımız var ben hepsine başarılar diliyorum. Seçim bitene kadar Çorum'dayım. Çorum'a hizmet etmeye gayret edeceğim. Nisan'ın 8-9 gibi listeler belli olacak. İnşallah hepimiz için hayırlı olur." ifadelerini kullandı.

Kayırcı'nın aday adaylığı açıklamasına MHP İl Başkanı Ağah Karapıçak, Merkez İlçe Başkanı Reşit Büzkaya, Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik ve partililer katıldı.



Vahit Kayırcı, basın toplantısı düzenleyerek milletvekili aday adaylığını açıkladı.



Vahit Kayırcı'nın aday adaylığı açıklamasına çok sayıda partili de katıldı.

Oruç Sokak sakinleri internetin kesilmesinden şikayetçi

FATİH AKBAS

Kunduzhan Mahallesi Oruç Sokak sakinleri internet hizmetine ulaşamamaktan dolayı şikayetçi oldular.

Oruç Sokak'ta yaşayan vatandaşlar gazetemize ulaşarak yaşadıkları internet bağlantısı sorunu hakkında taleplerini dile getirdiler.

İnternetlerinin kapatılmasına tepki gösteren vatandaşlar, "Yetkili firmaya neden internet bağlantısı yapmadıklarını sorduğumuzda; bize bölgede kentsel dönüşüm olacağı için bağlanmayacağını belirttiler. Uzaktan eğitim alan öğrenciler ve vatandaşlar mağdur. Yetkililerin sorunu çözmesini istiyoruz" dediler.



Polis ekipleri denetimlerine devam ediyor.

Aranan 25 şahıs yakalandı

Şok uygulamalarını sürdüren İl Emniyet Müdürlüğü, haklarında arama kararı bulunan 25 şahsı yakaladı.

İl merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler, 20 - 27 Mart 2023 tarihleri arasında 1.809 şahsın GBT kontrolü yapılmış, haklarında çeşitli mahkemelerde arama kararı bulunan 25 şahsı yakalandı.

7'si tabanca, 6'sı tüfek, 3'ü kesici ve delici alet olmak üzere toplam 16 adet silah, 38 adet fişek muhafaza altına alındı. 318 araç ve 24 işyeri kontrol edildi.

Emniyet'ten yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğine yönelik çalışmalarımız aralıksız olarak devam edecektir." denildi. (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi Milletvekili aday Ferhat Yeğen ile Reha Kürkcü gazetemizi ziyaret etti.

Yeniden Refah'lı adaylardan gazetemize nezaket ziyareti



Ziyarete parti yöneticileri de katıldı.

YÜKSEL BASAR

Yeniden Refah Partisi Milletvekili aday Ferhat Yeğen ile Reha Kürkcü gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Ferhat Yeğen ve Reha Kürkcü, seçimler üzerine sohbet edildi.

Ziyarete Yeniden Refah Partisi İl Başkan Yardımcısı Emrullah Gelgör ile Murat Barlık da hazır bulundu.

Milletvekili Kavuncu'dan Danimarka'da Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağına yapılan çirkin saldırıya tepki!

'Dünyada barış ve huzuru bozacak zehirli bir hastalık'

FATİH AKBAS

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, yaptığı açıklamada, Danimarka'da Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağına yapılan çirkin saldırıyı kınadı.

"İslam düşmanlığı (İslamofobi) ve ırkçılık insanlık suçudur. Danimarka'da yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim ve şanlı bayrağımıza yapılan alçak saldırıyı lanetliyorum" diyerek açıklamasına başlayan Milletvekili Erol Kavuncu, "Bu aşağılık eylemlere izin veren Danimarka yetkililerini şiddetle kınıyorum. Bu aşağılık, faşist tavrı ifade özgürlüğü ile



Milletvekili Erol Kavuncu

maskeleyemeye çalışmak insanlığa ve hukuka ihanettir. Mübarek Ramazan ayında yapılan bu barbarlık bir insanlık ve nefret suçudur" dedi.

Danimarka makamlarının, bir an önce saldırıların sorumlularına yönelik somut adımlar atması gerektiğini ifade eden Milletvekili Kavuncu, "Artık

tesadüf olmayan, sistematik hale gelen bu hain saldırılara, uluslararası toplumda nefret tohumları atan bu provakatif eylemlere karşı tüm dünya birlikte hareket etmek zorundadır.

Zira bu insanlık suçu dünyada barış ve huzuru bozacak, tehlikeli ve zehirli bir hastalıktır. İslamiyet'in ve Müslümanların yegane umudu Türkiye, özümüze, değerlerimize yapılan bütün bu saldırıların hesabını elbet soracak ve bütün bu şer odaklarıyla en güçlü şekilde mücadele etmeye devam edecektir" şeklinde belirtti.

Çarşamba günü kar geliyor

FATİH BATTAR

Çorum'da birkaç gündür mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklığı Çarşamba gününden itibaren yeniden düşüyor.

Meteoroloji tahminlerine göre, Çorum'da Çarşamba günü kar bekleniyor. Çarşamba günü ayrıca hava sıcaklıklarının 3 dereceye kadar düşmesi bekleniyor.

Meteoroloji, kar beklenen illeri şöyle sıraladı: Çorum, Kastamonu, Bolu, Eskişehir, Afyon-

karahisar, Konya, Niğde, Aksaray, Nevşehir, Kırşehir, Kırıkkale, Yozgat, Tokat, Ankara, Çankırı, Kütahya.



Zirai don uyarısı!

Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü, bölge genelinde zirai don riskine dikkat çekti.

Balkanlar üzerinden gelmesi beklenen soğuk havayla birlikte bugün itibarıyla bölge kıyılarında hafif,

iç kesimlerinde orta ve yer yer kuvvetli zirai don beklediğinden tarımsal faaliyetlerle uğraşan vatandaşlar başta olmak üzere zirai don tehlikesine karşı tedbirli olunması istendi. (Haber Merkezi)

TÜRKİYE İÇİN HEMEN ŞİMDİ



Fatma İlkcan AKSU
Çorum Milletvekili
Aday Adayı



akparti.org.tr

ÇORUM İÇİN HEMEN ŞİMDİ



HEDEFİMİZ NET TEK DERDİMİZ HALKA HİZMET

ZEKİ GÜL

Çorum Milletvekili A. Adayı



f zekigulbb t zekigulbb i zekigulbb



'Türkiye Yüzyılı vizyonu, mevcut her tür sistemin revize edilmesini zorunlu kılıyor'

MUSTAFA BURAK YALÇIN

AK Parti Milletvekili aday adayı Necat Yazıcı, yeni "Türkiye Yüzyılı" vizyonunun, mevcut kalıpların, mevcut siyasetin, mevcut eğitimin, mevcut her tür sistemin yeniden köklü bir şekilde ele alınmasını ve revize edilmesini zorunlu kıldığını belirterek, "Bu revizyon ise ancak ortak bir akılla, toplumun gencinden yaşlısına, kadından erkeğine bütün unsurları ile harekete geçerek kendi geleceği için inisiyatif almasıyla mümkün olacaktır." dedi.

'SEÇİM, NİTELİKLİ KADROLARIN SAHAYA İNECEĞİ BİR DÖNEMİ MÜJDELİYOR'

Yazılı açıklama yapan AK Parti Milletvekili aday adayı Necat Yazıcı, 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimlerinin Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek, bölgesinde ve dünyada oyun kurucu olan Türkiye'yi taşıyacak nitelikli kadroların saha ineceği bir dönemi müjdelediğini söyledi.

'GENÇLERİNİN YARINLARA UMUTLA BAKAMADIĞI ÜLKELERİN BİR GELECEĞİ YOKTUR'

Türkiye Yüzyılı'nın ancak ahlaki değerlerle kuşanmış, beden ve ruhen olgunlaşmış, yüzünü geleceğe dönmüş, hayata büyük bir enerji ve umutla sarılmış, ülkesinin ve milletinin değerlerine sahip çıkan bir gençlikle inşa edilebileceğini belirten Necat Yazıcı, "Eğitim sistemimizi buna göre yeniden revize etmek, spordan sanata, kültürden teknolojiye varıncaya kadar gençlerimizin kendilerini ifade edecek alanları doğru şekilde en baştan dizayn etmek zorundayız. Gençlerinin yarınlarına umutla bakamadığı ülkelerin bir geleceği yoktur. O nedenle hayatın her alanında kendi geleceğine dair görüş belirten, inisiyatif alan bir gençliğin yetiştirilmesinde bizlere büyük görev ve sorumluluklar düşüyor." ifadelerine yer verdi.

'GENÇLERİN SORUNLARINA



AK Parti Milletvekili aday adayı Necat Yazıcı

SAĞIR KESİLEN SİYASETÇİNİN ARTIK GEÇERLİLİĞİ KALMADI'

"Türkiye Yüzyılı"

vizyonunda, gençlerin dilinden konuşamayan, onların sorunlarına sağır kesilen, gençlerin duygu dünyasına dahil olamayan bir siyasetin ve siyasetçinin Türkiye'de artık bir geçerliliği kalmadığını vurgulayan Yazıcı, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Gençler kendilerini rahatça ifade edebilmeli, hayata dair konuşabilmeli, gelecek perspektifleri geliştirebilmelidir. Bizler her ne yaparsak bunu gençlerimizle yapacağız, geleceğe gençlerimizle omuz omuza yürüyeceğiz.

Yeni dönemde siyaset ve siyasetçi, hayatın içinde anlam taşıyan değer eksenli bir eğitim, yeteneklerin ortaya çıkmasını sağlayacak bir spor, insanı insan yapan en latif duyguları açığa çıkararak bir sanat, medeniyet inşa edecek bir kültür, varlığı banış içinde yaşatacak bir teknoloji politikası üretmelidir.

İhtiyaç duyduğumuz, göz aydınlığımız olan gençlik, köyünü, mahallesini, şehrini ve ülkesini tanıyan, tarihini bilen, bu toprağın şairlerinin şiirlerini, ozanlarının türkülerini terennüm eden; kendi kültürüne yabancılaşmamış, insanlığı bir bütün olarak kuşatabilecek engin hoşgörü sahibi, çevresine duyarlı, merhamet sahibi, iyilik timsali, üretken bir gençliktir."

HER ALANDA REVİZYON VURGUSU

Yeni Türkiye Yüzyılı'nda her alanda revizyon yapılması gerektiğine de vurgu yapan Yazıcı, "Bu nedenle yeni "Türkiye Yüzyılı" vizyonu mevcut kalıpların, mevcut siyasetin, mevcut eğitimin, mevcut her tür sistemin yeniden köklü bir şekilde ele alınmasını ve revize edilmesini zorunlu kılıyor. Bu revizyon ise ancak ortak bir akılla, toplumun gencinden yaşlısına, kadından erkeğine bütün unsurları ile harekete geçerek kendi geleceği için inisiyatif almasıyla mümkün olacaktır." açıklamasında bulundu.



Cumartesi günü yapılan temayül yoklamasına 36 aday adayı katılmıştı.

Temayül bitti sırada mülakat var

AK Parti Çorum Milletvekili aday adayları temayülün ardından bu kez de genel merkezde mülakata girecek.

AK Parti'de Milletvekili Genel Seçimi için teşkilat temayül yoklaması elektronik

ortamda gerçekleştirildi. Çorum'da da 36 milletvekili aday adayı için temayül yoklaması yapıldı. Aday adayları oylamanın ardından bu kez de genel merkezde mülakata girecek.

AK Parti'nin liste stratejisi

14 Mayıs'ta yapılacak seçimler için AK Parti'de, çok sayıda "siyasi hamlelerin" görüleceği bir milletvekili listesi hazırlanıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu konuda ilk adımı, kabine üyelerinin tamamını sahaya süreceğini açıklarak attı. Aday adaylarına yönelik eleme süreci de bu hafta başlatılıyor. Mülakatlardan sonra Cumhurbaşkanlığı'nın başkanlığındaki üst komisyonda aday adayları tek tek analiz edilecek. Başvurularda gösterilen referansların görüşü alınacak.

81 ŞEHİRDE AYRI DENKLEM

AK Parti bütün stratejisini de hem Meclis çoğunluğunu elde etmek hem de cumhurbaşkanlığı seçimini ilk turda kazanmak üzerine oluşturdu. Bunun için başta milletvekilleri listeleri olmak üzere, 81 şehir için ayrı denklem kuruluyor. 'Tecrübe ve gençlik' unsurlarının buluşacağı milletvekili aday listelerinde oy potansiyeli olan isimler liste başlarında yer alacak. Bakanların tamamı da liste başından aday gösterilecek. İstanbul'da her bölgede bir bakanın aday gösterilmesi beklenirken, oy oranları açısından kritik olan şehirlerde de yine AK Parti'nin önemli isimleri listenin ilk sıralarında olacak.

İLK SIRA KAMUOYUNDA KARŞILIĞI OLAN İSİMLERE AYRILACAK

AK Parti kaynakları bakanların olmadığı şehirlerde 'listenin ilk sıralarının illeri sürükleyecek ve ka-



muoyunda karşılığı olan isimlere ayrılacağını kaydetti. Bakanların aday gösterilecekleri seçim bölgelerinde ise il dengelerinin gözetileceği, belirtildi.

ADAYLIK BAŞVURUSU YAPMAYANLAR

Adaylık başvurusu yapmayan AK Parti'nin ağır topları da sahada olacak. Bu çerçevede Cumhurbaşkanı Erdoğan yeniden aday olmak istemeyen mevcut milletvekillerine seçimlerde birlikte çalışmak istediğini aktardı. Ayrıca sürede Cumhurbaşkanı ile birlikte yol yürüten ancak bu dönem aday olmayı düşünmeyen yakın kurmaylara da seçimden sonra yeni hükümet oluşumunda görev verileceği belirtildi. Erdoğan'ın, adaylık başvurusu yapmayan bazı isimlerle görüştüğü ve seçim sonrası işaret ettiği öğrenildi.

BÜTÜN BAKANLAR MİLLETVEKİLİ ADAYI

Öte yandan, bugüne kadar AK Parti kulislerinde aday gösterilecek bakan sayısının beşi geçmeyeceği konuşuluyordu. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın yanı sıra bütün bakanların milletvekili adaylığına açıklanması AK Parti'de de sürpriz olarak değerlendirildi. Hatta, bakanların neredeyse tamamının "aday yapılacaklarından" haberi bile yoktu. Bakanların, aday olacaklarını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın televizyondaki açıklamasından öğrendikleri belirtildi. (Haber 7)

TÜRKİYE'Yİ YÖNETMEYE, DÜNYA'YI DEĞİŞTİRMEYE

HAZIRIZ

FERHAT YEĞEN

İŞ İNSANI
ÇORUM MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI



YENİDEN REFAH
PARTİSİ

     [rprefahpartisi](https://www.yenidenrefahpartisi.org.tr)

www.yenidenrefahpartisi.org.tr

İskilip'te keşkek fırınları denetlendi



Sabah namazı vakti fırına verilen keşkek 12 saat pişiyor.



Zabıta ekipleri keşkek fırınlarında denetim yaptı.



İskilip Ramazan keşkeği, İskilip Belediyesi tarafından yapılan başvuru sonucunda TÜRKPA-TENT tarafından coğrafi işaretle tescillenmişti.

İskilip'te özellikle Ramazan ayında keşkek yapan fırınlar, belediye zabıta ekiplerince denetlendi.

Sabah namazı vakti fırına verilen ve 12 saat pişme süresi olan İskilip Ramazan keşkeği, İskilip Belediyesi tarafından yapılan başvuru sonucunda TÜRKPA-TENT tarafından coğrafi işaretle tescillenmişti.

İskilip'in geleneksel lezzeti olan keşkek, ilçenin çeşitli mahallelerinde bulunan 18 fırında pişiriliyor.

İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, ramazan ayının başlamasıyla yüzyıllardır yaşatılan, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras listesinde de yer alan geleneksel kültürlerinin en önemli lezzetlerinden keşkeğin pişirilmesine başladığını belirterek, "Keşkek fırınlarının tescil belgesinde belirtilen özelliklere uygunluğunun denetimi yapıldı. Zabıta müdürlüğümüz tarafından ramazan ayı boyunca denetimlerimiz sıklıkla devam edecektir." dedi.(AA)

Oğuzlar halkına 1100 fidan dağıtıldı

Orman Haftası Oğuzlar'da fidan dağıtılarak kutlandı. Ceviz, badem, mahlep, karaçam, kara serviden oluşan 1100 adet fidan ilçe halkına dağıtıldı.

Oğuzlar Orman Şefliği koordinesinde, Kaymakam Ali Emre Tekin ve Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım'ın katılımıyla düzenlenen fidan dağıtımına ilçe halkı yoğun katılım gösterdi.

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, "Yeşili daha yeşil yapmak, yarınlara ve geleceğe nefes olmak için Oğuzlar Orman Şefliğimizle birlikte ilçe halkımıza fidan dağıttık. Kıyametin Kopacağını bilseniz elinizdeki fidanı dikiniz diyen Peygamber Efendimiz Hz Muhammed (sav)'in ümmeti olarak doğa ve yeşil sevgisi ile yaşamayı düstur edindik. Orman Haftası kutlu olsun." dedi.

(Haber Merkezi)



Orman Haftası'nda Oğuzlar'da fidan dağıtıldı.



Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, vatandaşlara fidan dağıttı.



Vatandaşlara ceviz, badem, mahlep, karaçam ve kara servi dağıtıldı.



Mehmetçik Anadolu Lisesi, Erasmus+ projesi kapsamında Portekiz'e gitti.

Mehmetçik Anadolu Lisesi Portekiz'de Çorum'u tanıttı

Çorum Mehmetçik Anadolu Lisesi öğrencileri, Avrupa Birliği Bakanlığı-AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca yürütülen ve Erasmus+ kapsamında desteklenen "Raising The Conscious Citizens Of Tomorrow; The Necessity Of A New Multicultural Democratic Culture" isimli projesi kapsamında Portekiz'de Valaders -Escola Secundária Dr. Joaquim Gomes Ferreira Alves'i ziyaret etti.

Almanya Koordinatörlüğünde yapılan ziyarete; Çorum, Kocaeli, İspanya ve Macaristan'daki okullardan toplam 10 öğrenci ve 20 öğretmen katıldı. Proje hareketliliği 13 - 17 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Pazartesi günü okulu ve okulun öğrencilerini tanıyan katılımcılar hep birlikte seramik boyayıp proje duvarını renklendirdiler. Salı günü önce okulda derslere katılan öğrenciler "Doğa nasıl korunur?" soru başlığı altında fikirlerini paylaştılar. Ardından Valaders Belediye Başkanı'nı ziyaret ettiler.

Mehmetçik Anadolu Lisesi Müdürü Murat Ökten, belediye başkanına leblebi hediye ederek Çorum'u tanıttı. Çarşamba günü her ülke projesi kapsamında yaptığı gönüllülük faaliyetlerini sundu.

Çorum Mehmetçik Anadolu Lisesi Çomar Barajı'nı temizleyip, topladıkları çöpleri Çorum Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme Merkezine götürdüğü, Kamile ve Hacı Ahmet Akdağ Yaşam Evi'ni ziyaret ettiği ve sokak hayvanlarını beslediği etkinliklerden bahsetti.

Perşembe günü öğrenciler, Porto'da D. Luis Köprüsü'nü, S. Bento Tren İstasyonu'nu, Porto Belediye Binası'nı, Bolhao Pazarı'nı, Clerigos Kulesi'ni ve Lello'nun Kütüphanesi'ni ziyaret edip, botla Atlas Okyanusu'nda tura katıldılar. Cuma günü öğrenciler bilinli tüketici olmakla ilgili bir skeç düzenledikten sonra, tüm katılımcılara beş günlük öğrenme, öğretme, eğitim faaliyetlerine katılıp başarı ile tamamladıklarını belirten sertifikaları verildi.

(Haber Merkezi)



Heyet Portekiz'de Valaders -Escola Secundária Dr. Joaquim Gomes Ferreira Alves'i ziyaret etti.



Öğrenci ve öğretmenler tarihi ve turistik yerleri gezdiler.



Bayat'a 1 milyon liralık atık treyleri



Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, treyleri inceledi.



Bayat Belediyesi, katı atık treyleri ile ilçe katı atıklarının Çorum Bertaraf İstasyonu'na naklini sağlayacak



İskilip Anaokulu öğrencilerine itfaiye teşkilatı hakkında bilgi verildi.



Minikler itfaiyecilerin kullandıkları aletleri yakından incelediler.



Minikler ve itfaiyeciler günün anısına fotoğraf çekindiler.

Bayat Belediye- si, toplum ve çevre sağlığı için önemli bir projeyi daha ilçeye kazandırdı.

İlçe genelinde insan sağlığını olumsuz etkileyen ve çevreyi kirleten atıklarla mücadele için Bayat Belediyesi, ilçe katı atıklarının Çorum Bertaraf İstasyonu'na naklini sağlayacak 1 milyon TL değerinde olan 70 metreküp kapasiteye sahip katı atık treyleri Belediye envanterine dâhil etti.

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, "İlçemize hayırlı olsun. Temiz ve sağlıklı günler dileriz." dedi. (Haber Merkezi)

Öğrencilere itfaiye teşkilatı anlatıldı

İskilip'te ana sınıfı öğrencilerine itfaiyecilik mesleği anlatıldı.

İskilip Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve İskilip Anaokulu iş birliğinde yapılan etkinlikte öğrencilere itfaiye araçları da tanıtıldı.

İtfaiye eri Ramazan Akkulak, öğrencilere itfaiye teşkilatının ne olduğu, ne işe yaradığı ve insan yaşamındaki önemi hakkında bilgi verdi.

Etkinlikte ayrıca 112 Acil Çağrı Merkezi'nin kullanımı, telefonla kime, nasıl ihbarda bulunulacağı da ana sınıfı öğrencilerine anlatıldı. (AA)



Sungurlu Gençlik Merkezi gençlik gönüllüleri, Afşin'de çadır kentte kalan depremzede çocuklarla buluştu.

Gençlik merkezi gönüllüleri depremzede çocukları eğlendiriyor

Sungurlu Gençlik Merkezi gençlik gönüllülerinin, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesindeki çadır kentte kalan depremzede çocukları oyunlar oynayarak eğlendirdikleri bildirildi.

Gençlik Merkezinden yapılan yazılı açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından gönüllü gençler deprem bölgesine gitti.

Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine ulaşan gençler, burada kurulan çadır kentteki çocukların güzel vakit geçirmelerine katkı sağlıyor.

"Merkezimiz Her Yerde Projesi" kapsamında deprem bölgesine giden gençler oyunlar oynadığı çocuklara çeşitli hediyeler verdi.

Açıklamada, "Her daim depremzede ailelerimizin yanında olacağız, hediyeler götürmeye devam edeceğiz. Etkinliklerimiz artarak devam edecek. Depremzede çocuklarımızı mutlu etmeye devam edeceğiz. Her ailenin acısını paylaştık, üzüntülerini ortak olduk. Tebessüm oluşturulmamış yüz kalmasın diye gençlik merkezi ailesi olarak bütün personelimizle fedakar şekilde mücadele etmeye devam ediyoruz." ifadelerine yer verildi. (AA)



Gönüllüler çocuklarla çeşitli oyunlar oynuyor.



Çocuklara çeşitli hediyeler verildi.



Minikler oyunlar oynayıp depremin olumsuz etkilerinden kurtulmaya çalışıyor.

İYİ Parti sahaya indi



İYİ Parti Çorum Teşkilatı, seçimler öncesinde sahaya indi.



İYİ Partililer vatandaşlara partilerini anlatıyor.



İYİ Parti Çorum Teşkilatı, 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekilliği Genel Seçimleri öncesinde sahaya indi.

Aday adaylığı müracaat süresinin tamamlanmasının ardından seçim çalışmalarını için start veren İYİ Parti Teşkilatı, Çorum halkının sorun ve taleplerini dinlemek amacıyla ziyaretlere başladı.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Merkez İlçe Başkanı Orhan Odabaş, Kadın Politikaları Başkanı Meral Özeşer ile İl-İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, gruplar halinde esnaf ziyaretleri düzenledi.

"Birlikte Kazanacağız" ve "Tarih Yazacağız" sloganlarıyla seçim kampanyasının startını veren İYİ Parti heyeti, Çorum halkının Ramazan ayını tebrik ederek, sorunlarını dinledi.

Esnafın talepleri hakkında bilgi alan, vatandaşlarla da sohbet eden İYİ Partililer, 14 Mayıs seçimlerinin tarihi bir önem taşıdığını anlatarak, sandığa sahip çıkılmasını istedi.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve Millet İttifakına destek veren siyasi partilerin liderlerinin önderliğinde 14 Mayıs seçimlerinden büyük bir zaferle çıkacaklarına yürekte inandığını belirterek, aydınlık, güneşli günlerin çok yakın olduğunu dile getirdi. (Haber Merkezi)



Program Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda yapıldı.

Think Global Act Digital Projesi'nin finali Çorum'da yapıldı

Sc o a l a Gymnaziala Friedrich Schiller okulu koordinatörlüğünde yürütülen, Avrupa Komisyonu, Romanya Ulusal Ajansı ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen İskenderun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ortaklığında yürütülen Erasmus+ "Think Global, Act Digital - Strong partnerships to support digital education", "Küresel Düşün, Dijital Hareket Et, Dijital Eğitimi Desteklemek İçin Güçlü Ortaklıklar" isimli projenin çöğaltıcı etkinliği geçtiğimiz Cumartesi günü Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda yapıldı.

Toplantıya Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürleri, Çorum'da, Yozgat'ta ve Hatay'da görev yapan idareci ve öğretmenler, basın mensupları ve öğrenciler de katıldı. Toplantı sonrası katılımcılara iftar yemeği verildi.

Proje hakkında bilgi veren Proje Koordinatörü, İskenderun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı Hanefi Zobar, projenin 2020 yılında Romanya Ulusal Ajansı tarafından kabul edilerek uygulanmaya başladığını söyledi.

Proje kapsamında, 6 ülkeden 9 ortakla, dijital eğitim üzerine çalışmalar yaptıklarını söyleyen Zobar, şunları dile getirdi:

"Bugün, projemizin fikri çıktılarını tanıtmak, daha fazla kesime ulaşmak için burada bu etkinliği yapıyoruz. Normalde etkinlik planlaması için İskenderun seçilmişti. Lakin 6 Şubat tarihinde 11 ili etkileyen deprem afeti, etkinliğin İskenderun'da yapılmasını mümkün kıldı. Etkinlik için Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile görüşme sağlayarak planlama yaptık. 70 kişilik idareci, öğretmen ve öğrenci grubuna projemizi anlatmak için hazırlıklar yaptık.

Projemiz boyunca ortak ülkelerde dijital eğitime destekleme üzerine online eğitimler düzenledik. Öğretmen ve öğrencilerimizin faydalanması için eğitsel içerikler hazırladık. Bu



Program Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda yapıldı.



Toplantıda proje hakkında katılımcılara bilgi verildi.

İçerikleri 7 farklı dilde yayınlamaya, ortak ülkelerde ve farklı ülkelerde birçok kişiye ulaşmayı hedefledik. Online platform kurarak, bu kaynakları erişime açık hale getirdik. CookBook, Yemek Kitabı, tarzın hazırladığımız kitaplarımızı şuan internette online olarak herkes tarafından kullanılabilir durumda.

Yine Microsoft Teams ve GoogleClassroom üzerine farklı dillerde eğitim videoları hazırlandı. Online eğitim alan öğretmen ve öğrencilere, değerlendirme testleri yapılarak başarılı olanlara sertifika düzenlendi."

Sözlerine katılımcılara teşekkürlerini ileterek devam eden Hanefi Zobar, "Tüm paydaşlarımız, projemizin tüm çalışmalarına <https://edituraedu.ro/link/think-global/> sitesi üzerinden erişebilir, yapılan çalışmalarını, online ders kitaplarını, ders planlarını ve eğitim videolarını izleyebilirler. Bugün burada, bizlere ev sahipliği yapan Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine, İskenderun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ailesi olarak teşekkür ediyoruz. Çorum'da görev yapan kıymetli idareci, öğretmen ve öğrencilerimize, bizi yalnız bırakmayan kıymetli basın temsilcilerine şükranlarımızı iletiyoruz. Bu proje ile binlerce öğretmen ve öğrenciye ulaştık. Tüm okullarımızı ve kurumlarımızı Erasmus+ projelerine katılmaya davet ediyoruz" ifadelerini yer verdi. (Haber Merkezi)

Çorum, İstanbul'dan daha pahalı!

FATİH BATTAR

Akaryakıt fiyatlarında iller arasındaki fark açılıyor.

İstanbul'da 20 lira 40 kuruştan satılan benzin Çorum'da 65 kuruş daha pahalıya satılıyor.

Güncel akaryakıt fiyatlarına göre, İstanbul ile Çorum arasında 40 kuruş ile 65 kuruş oynuyor. İstanbul'da 20 lira 40 kuruşa satılan benzin Çorum'da 21 liradan satılıyor.

Bu durum mazot ve lpg içinde geçerli. İstanbul'da mazot yine 20 lira 43 seviyesinde satışa sunulurken, Çorum'da mazotun litresi 21 lira 13 kuruş seviyesinde. LPG'de ise durum yine aynı. İstanbul'da 11 lira 63 kuruş iken Çorum'da 12 lirayı geçti.



İstanbul'da 20 lira 40 kuruştan satılan benzin Çorum'da 65 kuruş daha pahalıya satılıyor.

Bu arada Salı günü benzin fiyatlarına 81 kuruş indirim bekleniyor.

Çorum'da 21 ile 20 lira 50 kuruştan arasında satılan benzinin gelecek indirimle birlikte 20 lira seviyesinde seyretmesi bekleniyor.

T.C. ÇORUM 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/80 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, ar-tırma ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2022/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli Merkez İlçesi Yaydığın Köyü Uzundere mevkinde bulunan 161 ada 64 parsel nolu 1.588,28 m2 yüzölçümünde tarla niteliğindeki taşınmaz olup 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır. Taşınmaz killi-kumlu-tınlı toprak yapısındadır. % 0-1 arasında düze yakın bir engebeye sahiptir. Her türlü tarım alet ve makinaları ile kolaylıkla çalışılabilir. Taşınmazın bulunduğu bölgenin iklim ve toprak özelliklerine göre buğday, arpa, ayçiçeği gibi bitkilerin tarımına uygundur. Taşınmazın bulunduğu bölgeye ulaşım kolaydır. Taşınmaz halihazırda doğusunda ve batısında bulunan 161 ada 10 ve 63 nolu parsellerle birlikte kullanılmaktadır. Taşınmazın kadastru yoluna cephesi bulunmamaktadır. Çorum Saat Kulesine 5,00 km, Çorum Valiliğine 5,30 km, Çorum Belediye Başkanlığına 5,20 km ve İmar sınırına 1,00 km mesafesi bulunmaktadır.

Adresi : Yaydığın Köyü 161 Ara 64 Parsel Merkez / ÇORUM

Yüzölçümü : 1.588,28 m2

İmar Durumu : Mücavir alan sınırları içerisinde, imar planı dışında kalmaktadır.

Kıymeti : 317.656,00 TL

KDV Oranı : %8

Kayıdındaki Şerhler : 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 7.maddesine göre belirtme beyanı vardır. Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/05/2023 - 11:35 Bitiş Tarih ve Saati : 10/05/2023 - 11:35
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/05/2023 - 11:35 Bitiş Tarih ve Saati : 02/06/2023 - 11:35

(İlK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1802676)

RAMAZAN

6

İftar 19.07

İmsak 04.57

Takvim Yaprağı

6 RAMEZÂN 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 15 Mart 1439 Kasım: 141

28 2023 MART

Misafir ağırlamada daht israf helâl değildir. Feridüddin-i Genc-i Şeker "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	04.59	ÖĞLE	12.50	AKŞAM	19.07
GÜNEŞ	06.24	İKİNDİ	16.21	YATSI	20.27

Mahallî Seçimler (2004)
Gaziantep Müdâfaası (1920)
Cevdet Sunay'ın Cumhurbaşkanlığı seçilmesi (1966)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187

VEFAT EDENLER

1-Çomar Köyü'nden gelme, Belediye'den emekli Sadık KEPÇE.

2-Emre YAMANER'in babası, Hitit Üniversitesi Spor Bilimler Fakültesi eski Dekanı, Prof. Dr. Faruk YAMANER.

3-Hımmroğlu Köyü'nden gelme, Hasan ÜLKER'in oğlu, Nesimi ve Nejedat ÜLKER'in kardeşi, Mustafa ÜLKER.

4-Çanakçı Köyü'nden gelme, Ünal AĞAR'ın ağabeyi, Ümit AĞAR'ın amcası, Cuma ve Ali ADAR'ın eniştesi, Musa AĞAR.

5-Dere Köyü'nden gelme, Seyit Ali DURAN'ın eşi, Mehmet DURAN'ın annesi, Prof. Dr. Ali DURAN ve Haydar DURAN'ın babaannesi, Hüsnü DURAN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ARYA ECZANESİ
ÇEPNİ MAH. İNÖNÜ CAD.
NO : 172 / E -YENİ HASTANE YANI SAĞLIK İŞ MERKEZİ



SEDA ECZANESİ
0364 221 55 50
BAHÇELİEVLER MH.
BAHAR CD-MELİKGAZİ CAMİ VE ÇELİKLER PAST.KARŞ-SENYURT ASM ÇIVARI

ÖMÜR ECZANESİ
0364 225 35 07
GAZİ CADDESİ 58/B - VALİLİK KARŞISI-VERGİ DAİRESİ YANI

AVRO	Alış 20,8090	Satış 20,8330
DOLAR	Alış 19,3450	Satış 19,3600
ALTIN	Gram ALIŞ 1222,85	SATIŞ 1224,66

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU	Şiddetli Yağmur	Kar Yağışlı	Hafif Kar Yağışlı
En Yüksek	16 Derece	7 Derece	3 Derece
En Düşük	7 Derece	-1 Derece	-5 Derece

Bir zamanlar, ülkenin birinde arpa, mısır, saman alışverişi yapan zengin bir tüccar varmış. Zenginmiş ama har vurup harman savurmayı da sevmemiş. Tutumlu bir kişiymiş. Karısı, bir gün demiş ki,

- Çocuğun ayakkabısı eskidi. Yeni ayakkabı almak gerek...

Adam, karısına kızmış:

- Bu nasıl iştir? Annem bana iki üç yılda bir ayakkabı alırdı da babam yine kızardı. Bizim zamanımızda bir ayakkabı beş on yıl giderdi. İnsanlarda namus kalmamış, her şeyi çürük çarık yapıyorlar derdi. Şimdi bizim oğlumuz iki ayda bir ayakkabı parlıyor. Sende hiç mi insaf kalmadı?

Kadın, Suç benim değil, demiş, ayakkabıyı eskiten ben değilim. Kadın bu kızgınlıkla oğluna çıkışmış:

- Sen ne biçim çocuksun... Baban da, ben de bir ayakkabıyı iki yıl giyerdik. Şimdiki zamanın çocuklarında hiç insaf kalmamış. İki ayda bir ayakkabı eskitilir mi?

Oğlan;

- Suç benim değil, siz de biliyorsunuz, ben eskiden bir ayakkabıyı bir yıl giyerdim. Sonra ancak altı ay giyebildim. Şimdi her şey bozuldu yer yüzünde... Bir ayakkabı iki ayda paramparça oluyorsa ben ne yapayım? Satıcılarda ahlak kalmamış. Çürük ayakkabı satıyorlar.

Anne ile oğul, her zaman ayakkabı aldıkları satıcıya gitmişler. Neden çürük ayakkabı yaptığını sormuşlar. Satıcı,

- Bunun suçu benim değil, demiş. Ayakkabıların çürüklüğünden şikâyetçi olan bir siz değilsiniz. Herkes de sizin gibi. Ben de bu çürük ayakkabıları beğenmiyorum. Ama ne yapayım ki, şimdi zaman değişti. İnsanlarda ahlak kalmadı. Kunduracılar, hep böyle çürük kundura yapıyorlar.

Kunduraların çürüklüğünden o denli çok yakınmış ki, satıcı da, kunduracıya gidip, neden sağlam kundura yapmadığını sormuş. Kunduracı,

- Bunda benim suçum yok, demiş. Ben kundura yapmak için aldığım gereçlere, eskisinden daha çok para veriyorum. Ama ne kadar çok para versem işe yaramıyor. Eski insanlar daha namusluydu. Sağlam gereç satarlardı. Şimdiki köseleler, deriler çürük dayanıksız. Bunda benim hiç suçum yok.

Kunduracı sinir içinde, deri kösele aldığı tüccara gitmiş. Neden dayanıksız, çürük deriler, köseleler sattığını sormuş. Derici,

- Benim hiç suçum yok, demiş. Ben dayanıksız deri, kösele satın da, alıcılarımı kaçırmak ister miyim? Ama zaman değişti kardeşim. Şimdi insanlarda ahlak, namus kalmadı. Kaç deri fabrikası değiştirdim. Hepsi de kötü, dayanıksız deri yapıyor.

Derici, işi bu kadarla bırakmamış. Alışverişi ettiği fabrikanın sahibine gitmiş.

- Sizin çürük derileriniz, köseleleriniz yüzünden ben utanılacak duruma düşüyorum... Fabrikanın sahibi de,

Eğer dışarıda yakalanırsanız:

* Tek başına uzun ağaç, bayrak direkleri, telefon direkleri gibi uzun objelerden güvenli bir uzakta durunuz.

* Eğer açıkta ve güvenli bir ortamda değilseniz bir grup ağacın altında az yer kaplayacak şekilde ayakta durun ya da ayaklarınızı birleştirerek oturun. Kesinlikle yere yatmayınız.

* Vadiler ve hendekler gibi alçak alanlarda barınak bulmaya çalışın. Alandaki en yüksek obje olmayın.

* Sudan uzak durun. Denizdeyseniz birbirinizden en az 1,5 metre uzakta durmalısınız.

* Traktörler, kazma-kürek metal çitler, çim biçme makinesi, motosikletler, bisikletler gibi elektrik üreten objelerden uzak durun.

* Açık alanlarda şemsiye açmayın, şemsiyenin tepesindeki metal çubuk, anten gibi yıldırıma davetیه çıkarabilir.

* Yıldırım esasında tamamen metal kaplı arabanın içerisinde güvendesiniz. Tekerlekler lastik olduğu için elektriği toprağa iletmez. Tekerlekler elektrik yükünü sıfırlar. (Arabada bulunan akım iletilecek herhangi bir metale dokunmayın, arabanın camlarının sıkı sıkı kapalı olmasına dikkat edin. Kauçuk tabanlı ayakkabı ve lastik tekerlek çemberi yıldırımdan korunmayı sağlamaz.)

* Herhangi bir barınaktan uzak düşen bir tarlada yakalanırsanız ve saçlarınızın dik durduğunu hissediyorsanız yıldırım size çarpmak üzere olabilir. Derhal ayaklarınız birleşik yere diz çökün, ellerinizi dizlerinizin üstüne koyun ve öne doğru eğilin. Yüzükoyun yatmayın.

* Yağmur altında yürürken cep telefonuyla konuşmak risk taşır. Kapatın veya çok kısa konuşun.

* Bir grupta dışarıdaysanız, insanları birbirinden oldukça uzak tutacak şekilde dağılın. Toplu halde bulunmayın.

CORUM
HakimiyetYıl:33 Sayı: 9604
28 MART 2023
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Fatih BAŞAK
fmbasak19@hotmail.com
fatihbasak.org

DAMLALAR

Öküzün Suçu Ne

- Ne desen doğru, kardeşim, demiş. Ama benim hiç suçum yok... Eski zamanlarda fabrikamızda işlemek için aldığımız ham deriler sağlam çıkardı. Şimdi insanlarda hiç ahlak kalmamış. Hem eskisinden pahalı, hem de çürük deri satıyorlar...

Fabrikanın sahibi, kendisine ham deri satan tüccara, gelen şikâyetleri anlatmış. Deri tüccarı, - Çok doğru, demiş, şimdiki deriler eski deriler gibi sağlam çıkmıyor. Ama derilerin sağlam olmaması benim yüzümden değil. Biz bu derileri mezbahaya kasaplık hayvan getiren sürü sahiplerinden alıyoruz. Eskiden, insanların ahlakı gibi, aldığımız deriler de sağlamdı.

Deri tüccarı da, kendisine öküz derileri satan sürü sahibine çıkmış. Sürü sahibi,

- Bunda benim suçum yok, demiş. Şimdi zaman değişti. Yalnız insanların ahlakı değil, öküzlerin derisi de bozuldu. Ben size kendi derimi satmam, neden çürük deri satıyorsun diye bana kızmaya hakkınız var. Ama ben size kendi derimi değil, öküzün derisini satıyorum. İnanır mısınız, öküzlerde bile namus kalmadı. Suç benim değil, öküzün.

Sürü sahibi, sürekli şikâyetler karşısında, mezbahaya götürüleceği öküzlerden birini yakalamış. Ona şöyle söylemiş:

- Beni tüccara karşı utandırmaktan hiç sıkılmıyor musun? Senin yüzünden bana çıkıyorlar. Siz öküz milletinin derileri eskiden daha sağlam olurdu. Şimdi deriniz bile bozuldu.

Öküz, boynunu bükmüş, şöyle söylemiş:

- Bunda biz öküzlerin en küçük suçumuz yok. İşte, beni ele alın. Ben, bütün gücümle, etimle, boynuzumla, gübremlerimle, derimle sahibime yararlı olmaya çalışıyorum. Nasıl olsa insanlar beni kesip derimi yiyecekler. Hiç insanlara daha sağlam, daha kalın deri vermek istemez miyim? Ama ne yapayım ki zaman değişti şimdi. Bizim derilerimiz, babalarımızın derileri gibi sağlam, dayanıklı olmuyor. Ama buna ben ne yapabilirim? Derimi kalınlaştırmak, sağlamlaştırmak elimde değil... Önüme arpa diye koydukları şeyin yarısı toprak, kum... Saman diye çürümüş ot veriyorlar. Hem de eskiden verdiklerinin yarısı kadar bile değil... Bu kadar yemle işte bu kadar deri olur.

Öküz, derisinin aşığılanmasından çok üzül-müş. O üzüntüyle, sahibine gitmiş:

Öküz, derisinin aşığılanmasından çok üzül-müş. O üzüntüyle, sahibine gitmiş:

Öküz, derisinin aşığılanmasından çok üzül-müş. O üzüntüyle, sahibine gitmiş:

Öküz, derisinin aşığılanmasından çok üzül-müş. O üzüntüyle, sahibine gitmiş:

Öküz, derisinin aşığılanmasından çok üzül-müş. O üzüntüyle, sahibine gitmiş:

Mahir ODABAŞI

Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

YILDIRIM DÜŞMESİ VE KORUNMA YOLLARI -2-

Eğer içerideyseniz:

* Kesinlikle gerekli olmadıkça dışarı çıkmayın. Bu havalarda en emniyetli yerler iç ortamlar ya da büyük araçların içidir.

* Evdeyseniz camları kapatın, pencere kenarından uzak durun. Duş almayın, bulaşık yıkamayın. Su elektrik akımını kolayca iletir.

* Balkona çıkmak tehlikeli olabilir. Özellikle çamaşır teline asılı şeylere dokunmayın. Balkon demiri ve pervazlarda da elektrik yüklü olabilir. Sizinle dışarıya arasına mümkün olduğu kadar çok duvar koyun.

İlkyardım:

Hemen 112 ACİL YARDIMI arayınız. Kendinizi tanıtp, yaralının bulunduğu adresi ve yaralı hakkında istenen bilgileri doğru olarak verin.

Yıldırım kurbanları daima ölüm halinde değillerdir. Eğer bir kişi yıldırım tarafından çarpılırsa, o kişi hiçbir elektrik yükü taşımaz ve bu nedenle ona dokunabilirsiniz. O kişi yıldırım tarafından çarpılma neticesinde yanmış ve şiddetli bir elektrik şoku almış olacaktır. Usulüne uygun yapılacak bir ilkyarımda düzelebilecek bir kalp durması söz konusu olabilecektir.

Yıldırımdan etkilenip, ölmüş gibi görünen, fakat nefes alıp veren çoğu insana eğer çabuk

- Neden bana iyi bakmıyorsun? Demiş, hem az, hem de karışık, bozuk yem veriyorsun. Kemiklerim irileşmiyor, derim kalınlaşmıyor. Senin yüzünden suçu öküzlere yüklüyorlar.

Öküzün sahibi şöyle demiş:

- Doğru söylüyorsun ama suç benim değil. Biliyorsun, benim küçük tarlamdan çıkan arpayla saman hayvanlarımı yetmiyorum. Ben de gidip, arpa, saman tüccardan sizin için saman, arpa alıyorum. Bay Öküz, şimdi dünya değişti. Namuslu kişi kalmadı.

Arpa tüccarı, hem fiyatları artırdı, hem de karışık, katkılı mal satıyor. Ben de sana eskisi kadar bol ve iyi yem veremiyorum.

Adam, Öküzün sözlerine öylesine alınmıştı ki, hemen arpa tüccarına gitmiş. Neden hayvan yemlerini karışık, bozuk, pahalı sattığını sormuş.

Tüccar;

- Çok doğru söylüyorsun, demiş. Ama benim bunda hiç suçum yok. İnsanlarda ahlak kalmadı. Zamanlar çok değişti. Eskiden oğluma aldığım bir ayakkabı bir yıl giderdi. Şimdiki iki ay zor dayanıyor. Hem daha pahalı, hem de çürük...

Yalnız ayakkabı mı?.. Elbise de, giyecek de, yiyecek de, her şey buna göre... Çoluk çocuğumuzun geçimini sağlayabilmek için, başkaları bana ne yapıyorsa, ben de onlara öyle yapmak zorunda kalıyorum. Ama bunu istemeden yaptığımı inan...

Benim hiçbir suçum yok.

Arpa Tüccarı, o kızgınlıkla kunduracıya gitmiş. Kunduracı, fabrikaya, fabrikasının sahibi ham dericiye, ham derici sürü sahibine, sürü sahibi Öküz'e, Öküz kendi sahibine, Öküzün sahibi arpa tüccarına gitmiş. Herkes diğeriinde suçu aramış.

Şimdi zamanlar değişti. İnsanlarda namus, ahlak diye bir şey kalmadı...

Tam da günümüzü anlatan hikâyeye der gibisiniz. Müslümanlar için kıymetli olan Ramazan ayında fiyatları artıranlara sorsanız herhalde böyle sarmal bir cevap içerisinde kalırsınız ve sonuçta suç kimde sorusunu sorduğunuzu duyar gibiyim.

Hikâyede olduğu üzere ahlak hep başkalarından arar olduk. Her zaman söylediğim gibi aynaya bakıyor ama hep başkasını görür olduk. Oysa "ayna ayna söyle bana karşıdaki kim?" diye sorsanız ayna size doğru söyleyip "Bu sorsanız diyecek ama o soruyu sorma cesareti gösteremiyoruz. O cesareti göstersek de suçun bir başkasında olduğunu söyleyecek kadar sorumluluğu üzerimizden atma cesaretini gösterebiliyoruz.

Bu yazıyı okumuş iseniz lütfen giydiğiniz ayakkabınızı, elbisenizi, inşaatların, otomobillerin, adamlığımızın, eğitim sistemimizin, sağlık sistemimizin, ürünlerin... kalitesiz olmasından benim eksikliğim nedir diye kendimize sorma cesaretini gösterebilir miyiz?

Suçlular zinciri içerisinde toplum olarak hepimiz gayet iyi biliyoruz ki "Suç öküzde değil." Sevgide kalın, sevgiyle kalın...

hareket edilerek doğru ilkyardım yapılsa muhtemelen kendilerine geleceklerdir.

İlkyardım, beyinde geri dönülmez bir zarar oluşmasını önlemek için 4 ile 6 dakika içerisinde bu nefes almayan kişilere verilmelidir. Suni teneffüs, erişkinlerde her beş saniyede bir; bebek ve küçük çocuklarda ise, her üç saniyede bir uygulanmalıdır. Eğer kurban nefes almıyorsa ve nabız yoksa kalbe ve akciğere canlandırma gereklidir. Bu suni teneffüs ile harici kalp masajının bir kombinasyonudur. Bu tıbbi müdahale, iyi yetiştirilmiş kişilerce uygulanmalıdır.

Sadece sersemlemiş ve yaralanmamış gibi görünen kurbanlar da ilgiye ihtiyaç duyabilirler. Özellikle kıvrımların ve mücevheratların yakınlarındaki el ve ayak parmaklarını yanıklar için kontrol ediniz. Şok için ilkyardım veriniz (ayakları 30 cm yukarı kaldırmınız) Kurbanın yüzüne izin vermeyiniz.

Görevinizle ilgili işlerin her şeyini, göreviniz dışındaki işlerin bir şeyini öğreniniz. Unutmayınız ki; o bir şey bir gün, her şeyin önüne geçip hayat kurtarırsa, sizde o hayatın kahramanı olursunuz.

Gönül ister ki; şimşek çaksın, gök gürlesin, yağmur yağsın. Çünkü her birinin ayrı ayrı faydası var. Bunun yanında; köyde çobanlık yapan Ahmet'ten, Ankara'da yöneticilik yapan Mehmet Bey'e kadar topyekün temel afet bilincine sahip olalım ki; şimşegün, yağmurun afet yüzünü değil, bereketini, nimetini yani afiyet yüzünü görelim...

* TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevassında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve Susamak kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek, benden imzalı olarak (tanesi 50 TL) temin edebilirsiniz.

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	10,00 ₺ +KDV	ABONE SARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	150,00 ₺	Kentlî Yıllık : 500 ₺
Toplantı ilanları (Makn.)	300,00 ₺	Yurtiçi : 600 ₺
Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.)	375,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	60,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlî : 275 ₺
		Yurtiçi : 325 ₺
		Yurt Dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Besko Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)
---	---	---



2. Amatör Küme'de dördüncü hafta maçları oynandı

Kültürspor, Dodurga önünde ikinci yarıda farka gitti:7-1

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Mustafa Özdemir, Erdal Uncuer, Mertcan Öğreten.
H.E.KÜLTÜRSPOR: A.Enes, Anılcan, Metin, Osman (Serhat), Gökhan (Egemen), Bilal (El Kadir), Ozan Can, Atif, Berkehan, Tuğrulhan (Doğan), Oğulcan (Hüseyin).
DODURGA GENÇLİKSPOR: Nurettin, M.Efe, Furkan, Mustafa (Satılmış), Erdem, Mehmet, Turan Mert (Muharrem), Eray, Bedirhan (Hayrettin), Kerim (Tunahan), Halil (Burak).
KIRMIZI KART: Furkan (Dodurga).
GOLLER: 8. ve 55. dakikalarda Ozan Can, 39. dak. Gökhan, 41. dak. Atif, 53. dak. Berkehan, 70. ve 81. dakikalarda Doğan (Kültürspor), .21. (penaltıdan) Turan Mert (Dodurga).



HE Kültürspor Dodurga Belediyespor önünde farklı kazanarak ilk iki yarışına ortak oldu

MURAT KARASU

2. Amatör Küme'de HE Kültürspor, Dodurga Belediyespor'u 7-1 yenerek ilk iki yarışında bende varım dedi. İtfaiye sahasında oynanan maçta ilk dakikalar karşılıklı ataklar ile geçerken Kültürspor erken golle öne geçti Dodurga penaltı ile beraberliği sağladı. İlk yarının son dakikalarında gelen Kültürspor golü ile 3-1 öne geçen Kültürspor ikinci yarıda rakibinin oyundan düşmesinden iyi yararlandı ve bulunduğu puan-1 kazanarak üç puan sahibi oldu. Bu galibiyet ile Kültürspor 7 puanla üçüncü sıraya yükselirken Dodurgaspor ise 3 puanla beşinci sıraya geriledi.

Oğuzlar galibiyet ile tanıştı:5-2

HARUN AKKAYA

2. Küme'de galibiyeti bulunmayan iki takımın maçında Oğuzlar Belediyespor sahasında Bayat Belediyespor'u 5-2 yenerek ilk galibiyetini aldı.

Oğuzlar ilçe sahasında oynanan maçın ilk yarısı çekişmeli geçti. Ev sahibi takım ilk yarısı 2-1 önde tamamladı. İkinci yarının başında konuk Bayat beraberliği yakaladı. Son bölümde ise Oğuzlar bulduğu gollerle maçtan 5-2 galip ayrılarak ilk üç puanını aldı ve 5 puanla dördüncü sırada yer alırken Bayat Belediyespor ise puansız olarak son sırada yer aldı.

SAHA: Oğuzlar İlçe.
HAKEMLER: Abdullah Enes Gökgüney, Mehmet Zeki Sevim, Ömer Öksüz.
OĞUZLAR BELEDİYESPOR: Hüseyin, Ömer Faruk (Mustafa Deniz), Yılmaz Eren (Mustafa Mertcan), Serkan, Burhanr, Bedrettin (Bekir), Muhammed Alper (Hüseyin), Onur, İsmail, Fatih (İbrahim Kaan), Ümit.
BAYAT BELEDİYESPOR: Talha, Cüneyt (Şahin), Eyüp Han, Recep Eren, Hasan Çelebi (Y. Batuhan), Hasan Emenci, Bahri, Halil, Mert (Ahmet), Osman (Akif Yılmaz), Murat Erdem.
GOLLER: 14. ve 67. dakikalarda Ümit, 38. dak. Fatih, 55. dak. Onur, 86. dak. Bekir (Oğuzlar Belediyespor), 33. dak. Halil, 50. dak. Mert (Bayat Belediyespor).



Oğuzlar Belediyespor'un ligdeki ilk galibiyeti sonrasındaki selfisi

Osmancıkgücü zirveye oturdu:7-1

SAHA: Osmancık İlçe.
HAKEMLER: Yüksel Basar, Sefa Kabak, Mehmet Yasin Özten.
OSMANCIKGÜCÜSPOR: Murat, Tolga, Yunus, Abdulkerim, Mehmet, Emrah, Osman Emin (Furkan), Muhammed (Arda), Şafak (Efe), Ozan (Yusuf).
DÜVENÇİ BELEDİYESPOR: Hüseyin, Abdullah, Furkan (Sezer), Oğuzhan, Ferdi, Metin, Fuat, Emre (Mücahit), Batuhan (Soner), İrfan (Yasin), Sertan (Mücahit).
KIRMIZI KART: 52. dak. Ferdi (Düvençi Bel).
GOLLER: 10. penaltı ve 43. dakikalarda Şafak, 41. dak. Ozan, 63. dak. Muhammed, 74. ve 78. dakikalarda Mehmet, 81. dak. Furkan (Osmancıkgücü), 38. dak. Ferdi (Düvençi Belediye).



Osmancıkgücü evinde Düvençi'yi farklı yenerek grupta liderliğe yükseldi

HALİL ÖZTÜRK

2. Amatör Küme'de Osmancıkgücü, evinde konuk ettiği Düvençi Belediyespor'u 7-1'lik skorla yenerek liderliğe yükseldi. Osmancık İlçe sahasında oynanan maçta Osmancıkgücü ilk dakikalarda öne geçtiği maçta konuk Düvençi beraberliği sağladı ancak ilk yarının son dakikalarında iki gol bulan Osmancıkgücü 3-1 öne geçti. İkinci yarının başında Düvençi on kişi kalınca son bölümde bulduğu gollerle farkı açan Osmancıkgücü 7-1'lik galibiyet ile 10 puan ve maç fazlası ile liderliğe yükseldi. Düvençi ise üçüncü maçından da puansız ayrıldı.

1. Küme'de şampiyon belli düşme hattı alev aldı

1. Amatör Küme'de Sungurlu Belediyespor en yakın rakibi Mimar Sinan'ı 2-0 yenerek bitime üç hafta kala şampiyonluğu büyük oranda garanti etti. Ligde düşme hattı ise alev aldı. Bu hafta maçları sonunda

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de Sungurlu Belediyespor bitime üç hafta kala en yakın takipçisi Mimar Sinan'ı deplasmanda 2-0 yenerek şampiyonluğu büyük oranda garanti etti. Ligde zirvede düğüm çözüldü ancak ligde kalma yolunda yarış üçlü oldu ve iyice kızıştı.

Geçen sezon olduğu gibi bu yılda şampiyonluk mücadelesi veren iki takım Sungurlu Belediyespor ile Mimar Sinan Gençlikspor takımları arasındaki ikinci maçta konuk takım yine evinde yapamadığını deplasmanda yaptı. İlk yarıda evinde berabere kaldığı rakibini deplasmanda Yavuz Burak'ın iki golü ile 2-0 yenerek Sungurlu Belediyespor rakibi ile puan farkını 5'e çıkardı ve ikili averaj üstünlüğünde alarak rahatladı.

Ligde zirve yarışı bitirken düşme potasında ise işler iyice karıştı. Mecitözü Gençlerbirliği en yakın rakiplerinden İskilipspor karşısında 5-2 galip gelerek rakibi ile arasındaki puan farkını bire düşürdü ve lige tutunmak adına önemli bir galibiyet aldı. Çorumsport ise Ulukavakspor karşısında 2-0'lık skorla üç puanın sahibi oldu sıralamada bir basamak yükseldi.

Zirve mücadelesinin sona erdiği ligin kalan üç haftasında ligde kalma mücadelesi yarışında Mecitözü Gençlerbirliği, İskilipspor ve Çorumsport takımlarının oynayacağı maçlar ligiden düşecek takımı belirleyecek.

Mecitözü Gençlerbirliği, İskilipspor ve Çorumsport arasında ligde kalma mücadelesi nefes kesecek.

BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:

Ulukavakspor - Çorumsport	: 0-2
Gülabibeyspor- İskilipsport	: 1-5
Mimar Sinan Gençlik- Sungurlu Belediye	: 0-2
Mecitözü Gençlerbirliği- İskilipsport	: 5-2

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sungurlu Bel.	13	12	1	0	79	6	37
2 Mimar Sinan	13	10	2	1	45	9	32
3 Alaca Belediye	13	7	1	5	34	30	22
4 Ulukavakspor	13	7	0	6	41	25	21
5 Gülabibeyspor	13	5	1	7	24	33	16
6 İskilipsport	14	4	4	6	18	36	16
7 Çorumsport	14	3	1	10	18	52	10
8 İskilipsport	13	3	1	9	16	53	10
9 Mecitözü Genç.	14	2	3	9	21	52	9

2Nisan Pazar :

Ulukavakspor - İskilipsport.
Alaca Belediye- Mecitözü Gençlerbirliği.
İskilipsport- Mimar Sinan Gençlik.
Sungurlu Belediye- Ulukavakspor.



13-15 Yaş Grekoromen Güreş'te madalyalar sahiplerini buldu

Hafta sonunda Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan 13-15 yaş grekoromen güreş il birinciliğinde U 13'de Çorum Belediyesi, U 15'de ise İl Milli Eğitimspor kulübü sporcuları kürsüye ambargo koydu.

YÜKSEL BASAR

U 13-U 15 Grekoromen Güreş il birinciliği hafta sonunda yapıldı. Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılacak il birinciliğinde orum Merkez ile birlikte Sungurlu'dan grekoromen stilde İskilipspor ve Osmancık'ta ise serbest stilde sporcular katıldılar. İki kategoride toplam 96 sporcunun mücadele ettiği il birinciliğinde U 13 yaş kategorisinde Çorum Belediyesi, U 15 kategorisinde ise Çorum İl Milli Eğitim sporcuları madalyaların büyük bölümünü kazanan kulüpler oldular.

Yapılan müsabakalar sonunda sıklıklarında birinci olan sporcular ve kulüpleri şöyle:

U 13 : 26-30 Kilo: Resul Efe Gözübüyük (Çorum Belediyesi), 34 kilo: Aşkın Eroğlu (Çorum Belediyesi), 38 kilo: Eren karadaş (Çorum Belediyesi), 41 kilo: Aykut Öder (Osmancık Ferdi), 44 kilo: Mustafa Eymen Kırıcı (ferdi), 48 kilo: Y. Eren Kaymaz (Çorum Belediyesi), 52 kilo: Osman Efe Yıldırım (Gençlikspor). 57 kilo: Yağz Efe Ulutaş (Çorum Belediyesi), 62 kilo: Gazi Gürses (Çorum Belediyesi), 68 kilo: Talha Mert Özboyacı (Çorum Belediyesi), 78 kilo: Bedirhan Aktaş 88 kilo: Furkan Altuntaş (İl Özel İdarespor).

U 15 : 34-38 kilo: Berat Körpes (İl Milli Eğitim), 41 kilo: Yiğit Berat Aktaş (Milli Eğitim), 44 kilo: Eren Yalçın (İl Milli Eğitim), 48 kilo: Ragıp Acı (ferdi), 52 kilo: Erdem Toprak (İskilipsport), 57 kilo: Ali Yağlı (İl Milli Eğitim), 62 kilo: Mehmet Efe Koca (İl Milli Eğitim), 68 kilo: Öner Faruk Ceylan (İl Milli Eğitim), 75 kilo: Ömer Faruk Özdemir (İl Milli Eğitim), 85 kilo: Yusuf Karabaş (İl Milli Eğitim), 100 kilo: Nedim Yasir Metin (İl Milli Eğitim).



U 15'de takım halinde birinciliği kazanan İl Milli Eğitimspor takımı Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile birlikte

Osmancık yerini korudu

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig'de 21. hafta maçları sonunda zirvede Sincan ve Talasgücü arasındaki

puan farkı ikiye düştü ve yarı kızıştı. Osmancık Belediyespor ise hafta içinde kaybettiği Develigücü maçının ardından

evinde üç puanla moral buldu.

Rakibi önünde etkili oynadığı ilk yarı sonunda üstünlüğü yakalayan ve farkı açacak pozisyonları da bulan Osmancık Belediyespor 2-0 öne geçtiği maçta önce on kişi kaldı konuk takım bir gol bularak umutlandı. Sonra ikinci kırmızı kartı görenek dokuz kişi kaldı ve son bölümde büyük baskı yedi. Buna rağmen rakibe beraberlik şansı vermedi ve uzatmalarda bulunduğu golle maçı 3-1 kazanarak geçen hafta içi kaybettiği üç puanı azda olsa telafi etti.

Grupta zirve mücadelesinde ise Sincan Belediyesi ile Talasgücü arasındaki puan farkı ikiye düştü ve yarış iyice kızıştı. Beş hafta kalan maratonda şampiyonluk için bu iki takım ile birlikte Ankara TKİspor'da azda olsa iddiasını kalan haftalarda sürdüreceği gibi görülmüyor.

Ligin 22. hafta maçları yarın oynanacak. Osmancık Belediyespor bu hafta ligiden çekilen Başkent Şafakspor ile oynayacağı maçta hükmen galip gelecek ve üç puanla haftayı katacak. Temsilcimiz 23. hafta maçında ise pazar günü sahasında grupta şampiyonluk iddiasını sürdürmek isteyen Ankara TKİ takımını konuk edecek.

Bölgesel Amatör Lig 6. grup

Haftanın toplu sonuçları:

Osmancık Belediye- Mucurgücü	: 3-1
Hacılar Erciyespor- Talasgücü Belediye	: 0-3
Niğde Belediyespor- Suvermez Kapadokya	: 1-0
Sincan Belediyespor- Ankara TKİspor	: 1-1
Yozgat Bozokspor- Develigücüspor	: 1-0
Eskil Belediyespor- Yozgatspor 1959	: 3-2

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sincan Belediye	21	16	3	2	43	8	51
2 Talasgücü Bele.	21	14	7	0	41	13	49
3 Ankara TKİ	21	14	5	2	47	16	47
4 Yozgat Bozok	21	13	2	6	37	15	41
5 Kapadokyaspor	21	11	6	4	37	17	39
6 Hacılar Erciyes	21	8	8	5	26	21	32
7 Osmancık Bel.	21	8	5	8	31	26	29
8 Develigücüspor	21	7	7	7	27	23	28
9 Niğde Belediye	21	8	3	10	27	29	27
10 Yozgatspor1959	21	6	4	11	36	35	22
11 Eskil Belediye	21	6	3	12	30	41	21
12 Kırkkale Yah.	21	4	4	13	34	53	16
13 Mucurgücüspor	21	1	3	17	20	78	6
14 Başkent Şafak	21	0	2	19	5	66	2

29 Mart Çarşamba

Develigücüspor-Osmancık Belediyespor.
Mucurgücüspor- Kırkkale Yahşihanspor.
Yozgat Belediyespor- Eskil Belediyespor.
Ankara TKİ- Niğde Belediyespor.
Talasgücü Belediyespor- Yozgatspor1959.
Suvermez Kapadokya- Hacılar Erciyespor.



Melahat Özoğlu, İYİ Parti'den Milletvekili aday adayı oldu.

'32 yıllık tecrübemle Çorum'a hizmet etmek istiyorum'

FATİH BATTAR

Çorum İl Çevre Müdürlüğü'nün kurucu müdürü olarak görev yapan Melahat Özoğlu, İYİ Parti'den Milletvekili aday adayı oldu. Çevre konusunda uzman olduğunu belirten Özoğlu, "32 yıllık çalışma hayatımda kazandığım bilgi, tecrübe ve deneyim ile daha donanımlı olarak karşınızdayım ve Çorum'a hizmet etmek istiyorum" dedi.

İYİ Parti İl Başkanlığı'nda düzenlediği basın toplantısı ile adaylığını açıklayan Melahat Özoğlu, Çorum için yapmak istediği çok şey olduğunu fakat bunları yapmadan görevden alındığını belirterek, "Memleketime geri dönmek için hep geleceğim günü hayal ettim. Bugün 32 yıllık çalışma hayatımda kazandığım bilgi, tecrübe ve deneyim ile daha donanımlı olarak karşınızdayım" diye konuştu.

'YAŞANABİLİR BİR ÇORUM'

Siyasete neden girdiğini de açıklayan Özoğlu, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Uzmanlığım olan çevre konusunda yapmak istediğim çok şey var. Kentsel altyapı sorunları, ısınmadan ve ulaşımdan kaynaklanan hava kirliliği, temiz ve sağlıklı içme suyuna erişim sıkıntıları, evsel ve tehlikeli atık bertarafında yaşanan sorunlar günlük hayatımızı ve refahımızı doğrudan etkilemektedir. Yaşanabilir kentler için sağlıklı ve dengeli bir çevre yaratmak zorunludur. Bundan dolayı yaşanabilir bir Çorum için aday oldum.

Günümüzde siyasi ahlak krizi var. Yalan söylemeden, hırsızlık ve yolsuzluk yapmadan

pekala siyaset yapılabilir. Bunu değiştirmemiz lazım. Dünyada dijital ekonomi var. Toprakla savaşıyor rant elde etmek yerine, tabiatı yok etmeden, hukuk bilgi, doğa, ekoloji ve ekonomi arasında denge kurularak, yapılan üretim önemlidir. Bunu sağlamak için adayım. SMA'lı çocuklarımız, engellilerimiz, yaşlılarımız hepsinin çok sorunları var. Bunlara çözüm bulmak, sorunları gidermek için adayım. Kadın değişirse toplum değişir, çocukların ve gençlerin hayatı değişir, ilimiz değişir, kısacası ülke değişir.

Buna öncülük etmek, ülkemizde birlik ve beraberliği sağlamak, demokrasi ve hukukun üstünlüğünü savunmak, insanların refahı ve huzuru için aday oldum. Siyasetteki duruşumda bu olacak."



Melahat Özoğlu aday adaylığını açıkladı.



Otomobilin çarptığı yaya hayatını kaybetti

Çorum'da yolun karşısına geçmek isterken otomobilin çarptığı yaya hayatını kaybetti.

Kaza, Çorum-Ankara karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Erol Mustafa G. yönetimindeki 19 AH 999 plakalı otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen Elfettin Çakır'a çarptı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Çakır, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedavi altına alınan Çakır, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Kaza, Çorum-Ankara karayolunda meydana geldi.

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

28 MART

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

2023 yemekhaneye malzeme alımı işi.

Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı

Salonu

Saat: 11.00

29 MART

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

2023-2024 yılı 1 yıllık kalibrasyon hizmet alımı işi.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü İhale

Salonu

Saat: 10.30

30 MART

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü 2023 yılı Uzunyurt Orman Deposundaki satış istif yerinde orman emvalinin istiflenmesi hizmet alımı işi.

Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü İhale

Salonu

Saat: 10.30

31 MART

Kargı Belediye Başkanlığı

Serada Üreten Genç Eller Projesi kapsamında sera yapım işi.

Yer: Kargı Belediyesi

Saat: 10.00

3 NİSAN

Çorum Belediye Başkanlığı

Park Bahçeler Müdürlüğü araç kiralama hizmeti alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

4 NİSAN

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

2023 yılı taşıt kiralama hizmet alımı işi.

Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı

Salonu

Saat: 10.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Masa Tenisi Eğitim Merkezi yapım işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 11.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Gündüz bakımevi yapım işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 14.00

5 NİSAN

Alaca Belediye Başkanlığı

Alaca Belediyesi'ne ait trafikten çekilmiş

1997 model Fatih marka kamyon, 2000 model

Levend marka kamyonet, 2 adet 2001 model

Iveco marka otobüs, ve 2006 model Iveco marka kamyonun açık teklif usulü satışı işi.

Yer: Denizhan Mah. Yozgat Caddesi No: 2, Belediye Binası 5. kat, konferans salonu

Saat: 14.00

6 NİSAN

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı sağlık tesisleri 87 kısım laboratuvar malzeme (tüp bebek, nükleer tıp, kan gruplama, patoloji, mikrobiyoloji sarf) ihalesi mal alımı işi.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu

Saat: 10.30

Çorum Belediye Başkanlığı

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü araç kiralama hizmet alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 11.00

7 NİSAN

Alaca Belediye Başkanlığı

Mülkiyeti Alaca Belediyesi'ne ait Ağaç Pazarı işyerlerinin 3 yıl müddetle ayrı ayrı kiraya verilmesi işi.

Muhammen bedel: 6.000

Yer: Belediye Binası 5. kat, Konferans

Salonunda

Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Kitap ve dergi basımı hizmet alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

11 NİSAN

Çorum Belediye Başkanlığı

Damperli kamyon, kamyonet ve arazöz kiralama hizmeti alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

12 NİSAN

Çorum Belediye Başkanlığı

Gaz klorlama sistemi alımı işi.

Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Saat: 10.00

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Süt soğutma tankı mal alımı işi.

Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı

Salonu

Saat: 11.00

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Doğa Mobilya'da çalıştırılmak üzere kalfa-ustalar alınacaktır.

SGK ve dolgun maaş

Mür. Tel:

0 541 939 75 58

ELEMAN ALINACAKTIR

Montaj bölümünde çalıştırılmak üzere sanayi tecrübesi olan askerliğini yapmış eleman alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

SMS Hidrolik Elemanları Ltd. Şti.

K.S.S. 93. Sk. No: 2/4

0 364 234 84 18

YİTİK

Amasya Üniversitesi'nden almış olduğum Pedagojik Formasyon belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Dicle CEYHAN

Tevfik kızı 1/1/1995 Denizli Tavas Doğumlu



T.C.

ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

2.03.2023

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,560	5,680	5,647	28.000	8
EKMEKLİK BUĞDAY	5,980	6,500	6,282	77.000	13
FİĞ YERLİ	9,500	9,500	9,500	3.000	1
TRİTİKALE	5,660	5,720	5,704	43.000	9
YEMLİK BUĞDAY	5,650	5,650	5,650	2500	1
Total Tonaj :			153.500		
Total İşlem Adet :			32		

Hakem Samsun'dan Erdem Mertoğlu

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nin yarın evinde oynayacağı ve şampiyonluk yolundaki kritik maçta Esenler Erokspor karşılaşmasını Samsun bölgesi hakemi Erdem Mertoğlu yönetecek.

Erdem Mertoğlu bundan önce Çorum FK'nin üç maçında düdüklü çaldı. İlk olarak 20-21 sezonunda evinde Niğde Anadolu FK'yi 4-2 yendiği maçta yöneten Erdem Mertoğlu aynı sezonun ikinci yarısında ise Sarıyer deplasmanında 1-1 berabere kaldığı maçta düdüklü çaldı.

Geçtiğimiz sezon ise Çorum FK'nin evinde oynadığı ve 1-0 mağlup olduğu İnegölspor maçını yönetti. Erdem Mertoğlu Esenler Erokspor'un ise 3. ligde 2018-19 sezonunda evinde Elazığ Karakoçan'ı 7-0 yendiği maçta yönetti. Mertoğlu bugüne kadar 1. ligde üç, 2. ligde 26 ve 3. ligde 32 maçta düdüklü çaldı. Maçın yardımcı hakemleri



ise İzmir'den Egemen Savran ve Sivas'dan Haydar Avcı. Maçın dördüncü hakemi ise Ardahan'dan Doğu Yılmaz.

Amed'i unut Erok'a odaklan

Çorum FK yarın evinde oynayacağı zorlu Erokspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı pas çalışması ile sürdürdü. Teknik Heyet futbolculardan Amedspor maçını unutmalarını ve Erokspor maçına odaklanmalarını istedi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK yarın evinde oynayacağı Esenler Erokspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı antrenman ile sürdürdü. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde yapılan çalışmaya sakatlıkları ve tedavi süreçleri devam eden Selim İlgaz, Timur Temeltaş ve Ozan Sol ile birlikte Amedspor maçında alesinde sertleşme olan Serkan tedbir amaçlı katılmadı. Sakatlıktan çıkan Berkay Can ise takımdan ayrı olarak saha çalışmalarına devam etti. Sakatlığı geçen Suat ise takımla birlikte çalışmalara başladı.

Ramazan nedeni ile antrenmanları saat 17'ye alan teknik heyet dünki çalışmada oyunsal pas yaptırdı. Isınma hareketleri ile başlayan antrenman dar alanda pas çalışması ile devam etti. Daha sonra takımın pas yüzdesini artırmak için oyunsal formatta kısa ve uzun mesafeli pas çalışması yaptıran Teknik Direktör Tahsin Tam bu çalışmayı iddialı yaptı ve ortaya renkli görüntüler çıktı. Kazanılan Amedspor maçının verdiği moralle kırmızı siyahlı takımda yüzlerin güldüğü gözlemlendi.

Çorum FK Esenler maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik ve ter antrenmanı ile tamamlamaya te sislerde kampa girip maç saatini bekleyecek.



Spor

Hakimiyet

SALI 28 MART 2023

Suat Kaya takımla çalışmaya başladı

32 yaşında lisans çıktı takımını ligde tuttu

İskilipgücüspor'un 32 yaşında ilk lisansını çıkardığı Mehmet Coşkun Turpcu attığı gollerle takımının ligde kalmasını sağlayan isim oldu.

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de son haftalardaki galibiyetler ile ligde kalmayı başaran İskilipgücüspor'un bu başarısında Mehmet Coşkun Turpcu'nun katkısı büyük.

Mehmet Coşkun Turpcu'nun lisanslı futbolculuk hayatı sadece üç aylık. 1991 İskilip doğumlu Mehmet Coşkun Turpcu İskilipgücüspor tarafından düzenlenen Dört Büyükler futbol turnuvasında forma giydi.

Bu maçlardaki performansı ile İskilipgücüspor Başkanı ve Teknik Direktörü Nihat Armutcu'nun dikkatini çeken Mehmet Coşkun Turpcu 32 yaşında ol-

ması nedeni ile 3 bin lira lisans çıkartma bedelini ödeyerek bu yaşta lisanslı futbolcu oldu.

Ligde oynadığı maçlarda aldığı galibiyetlerle attığı goller ile katkı veren Mehmet Coşkun Turpcu son oynanan Ulukavakspor maçında takımının beş golünden dördüne imza atarak performansını artırarak sürdürdü.

İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutcu, ligde kalma yolundaki mücadelelerinde en büyük sorunlarının gol olduğunu Mehmet Coşkun Turpcu'nun bu soruna çözüm olduğunu ve yaptıkları yatırımın karşılığını aldıklarını söyledi. Armutcu



32 yaşında ilk lisansını çıkaran Mehmet Coşkun Turpcu ikinci sezonda İskilipgücüspor'un ligde kalmasına büyük katkı verdi

ligde kalmayı garantiledikleri için mutlu olduklarını Turpcu'ya katkılarından dolayı teşekkür etti.

Ozan Sol, Selim İlgaz, Timur Temeltaş ve Berkay Can bu haftada yok

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'da sakat futbolculardan Suat takımla birlikte çalışmalara başlarken diğer dört isimde yarınki maçta forma giyemeyecek. Kulüpten yapılan açıklamada sakatlıkları devam eden Selim İlgaz, Timur Temeltaş ve Ozan Sol'un tedavi süreçlerinin devam ettiği ve bu haftaki maçlarda da görev yapamayacaklarını belirtildi.

Sakatlığı geçen Berkay Can'ın takımdan ayrı olarak özel programda saha çalışmalarına başladığı, Suat'ın dünden itibaren takımla birlikte kontrollü çalışmalara başladığı açıklandı. Sakat futbolculardan yarınki maçta bir tek Suat'ın maç kadrosunda olması bekleniyor.

Biletler satışa çıktı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nin yarın evinde oynayacağı zorlu Esenler Erokspor maçının biletleri satışa çıktı. Çorum FK'dan yapılan açıklamaya göre bilet satışları bugün AHL Park içindeki ÇFK Store'de maç günü ise stadyum gişelerinde satılacak. Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yal-

çın Amedspor maçından sonra yaptığı açıklamada taraftar desteğini artırmak için Esenler Erokspor maçında protokol tribünü hariç tüm biletlerin 1 liradan satılacağını açıklamıştı. Buna göre yalnızca protokol tribün biletleri 250 liradan satılacak diğer tüm tribünlerin bilet fiyatı ise 1 lira olarak açıklandı.

Bursaspor'da Özer hem futbolcu hem teknik adam

HARUN AKKAYA

Bursaspor'da Özer Hurmacı teknik direktör ve futbolcu olarak görev yapacak.

Sezon ortasında lisans vize ettirilen ve transfer yasağı nedeni ile yeşil beyazlı kulüpte forma giymeye başlamayan Özen Hurmacı Teknik Direktör İsmail Ertekin'in Tarsus maçı sonrası görevi bırakmasının ardından takımın başına



getirildi. Kulüpten yapılan açıklamada Özer Hurmacı'nın ligin kalan haftalarında hem futbol sorumlusu hem de profesyonel

futbolcu olarak kulübe hizmet edeceği belirtildi. Özer Hurmacı'den itibaren teknik adam ve futbolcu olarak Bursaspor'da göreve başladı.



Mini Kızlarda birinci olan Oğuzlar Belediyespor ve ikinci olan Beder takımları kupa töreni sonrası toplu halde

Oğuzlar'ın Sultanları çifte şampiyon

Kulüplü midi ve küçü kızlar kategorisinde dörder takımın mücadele ettiği voleybol il birinciliğinde Oğuzlar Belediyespor her iki kategoride namağlup şampiyon olmayı başardılar.

HARUN AKKAYA

Voleybol Alt Yapısının Sultanı Oğuzlar Belediyespor'dan çifte şampiyonluk. Dörder takımın mücadele ettiği mini kızlar ve küçü kızlar kategorilerinde Oğuzlar Belediyespor iki kategoride birden şampiyonluğu kazandı.

Toki ve Tefvik Kış Spor Salonlarında yapılan il birinciliği müsabakaları sonunda mini kızlarda tüm maçlarını kazanan Oğuzlar Belediyespor takımı şampiyon olurken Beden Eğitimi Öğretmenleri ise ikincilik kupasını sahibi oldu. Arenaspor kulübünün üçüncülük kupasını aldığı bu kategoride dördüncülük kupasını ise Sungurlu Belediyes-

por takımı kazandı. Küçük Kızlar kategorisinde de Oğuzlar Belediyespor üç maçında kazanarak namağlup olarak şampiyonluk kupasını kazanırken

Gençlikspor kulübü ikinci, Beden Eğitimi Öğretmenlerispor üçüncülük kupasını alırken Arenaspor ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.

Müsabakaların ardından düzenlenen tören ile her iki kategoride de dereceye giren kulüplere kupa sporcularına ise madalyaları verildi.



Oğuzlar Belediyespor'un şampiyonluk kupasını Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım verdi



Suat Kaya

Arıcı'dan Bektaş'a ziyaret

HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Bektaş'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Amatör Spor Kulüplerine bu yıl yapılacak olan malzeme yardımı konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Ferhat Arıcı amatör kulüplerin malzeme desteği yanı sıra diğer taleplerini iletti ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür etti.



U 14 Grubu'nda takımlar belli oldu

HARUN AKKAYA

U 14 futbolda gruplarda mücadele edecek takımlar belli oldu. 30 Mart ile 2 Nisan tarihleri arasında yapılacak olan grup birinciliğinde Çorum'da altı takım mücadele ederken Çorum şampiyonu Çimentospor ise Kastamonu grubunda mücadele edecek.

Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre Çorum şampiyonu Çimentospor'un mücadele edeceği Kastamonu grubunda Samsun Kadıköyspor, Samsun Atakum Belediyespor, Bartın Gençlerbirliği, Karabük Ali Kameralı Gençlikspor ve

Sinop Tersanepor takımları mücadele edecek. Çorum'da yapılacak olan grup birinciliğinde ise Çankırı Gençlikspor, GMG Kastamo-

nuspor, Amasya İl Özel İdarespor, Ünye Futbol Kulübü, Kırşehir 40 Şehirgücüspor ve Kayseri Ekiletspor takımları mücadele edecek.

Altı takım kura ile

üçerli iki gruba ayrılacak ve grup maçları sonunda birinci olacak iki takım pazar günü finalde yan final grubuna giden takımı belirlemek için karşılaşacaklar.



Çimentospor Kastamonu grubunda zorlu rakiplerle mücadele edecek